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بیانیه تشکل خدمتگزاران آبادانی و پیشرفت: 

شوراها تضمینی برای پیشگیری از خودکامگی در عرصه مدیریتی است . 
خبرگزاری تسنیم: تشکل خدمتگزاران آبادانی و پیشرفت با صدور بیانیهای، با اشاره به نقش و جایگاه

شوراهای شهر و روستا تاکید کرد: شوراها تضمینی برای پیشگیری از خودکامگی در عرصه مدیریتی
است.نسخه قابل چاپ به گزارش گروه حوزه احزاب خبرگزاری تسنیم، تشکل خدمتگزاران آبادانی و
پیشرفت طی بیانیهای، ضمن تبریک سالروز تشکیل شوراهای اسلامی شهر و روستا، رسالت اصلی

شوراها را طراحی و تدوین برنامههای شورا بر اساس مختصات شهر اسلامی دانست و همراهی مداوم و
صمیمانه دولت و مردم با شوراها را راهکار عملی حل مشکلات مردم در شهرها و روستاها عنوان کرد.

  

متن کامل بیانیه خدمتگزاران آبادانی و پیشرفت به شرح زیر است:

      

  

15 سال از عمر فعالیت شوراهای اسلامی شهر و روستا زیر سایه پرچم مقدس نظام جمهوری اسلامی
ایران گذشت. در طول این 15 سال، هرچند ضعف ها و کاستیهایی در عملکرد شوراها قابل مشاهده

است اما خدمات شایانی از سوی این نهاد به مردم عزیز ایران اسلامی ارائه شده که نشانگر موفقیت
آمیز بودن احیای شوراها بعد از انقلاب اسلامی است.

  

شورای انقلاب اسلامی، حرکتی در جهت استقرار حکومت مردمی در ایران و حاکمیت مردم بر
سرنوشت خویش است که از ضرورتهای جمهوری اسلامی به حساب میآید.

  

معمار کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی(ره) نگاه رفیعی به شوراهای اسلامی دارند و آن را جزء
برنامههای آیین هدایتگر اسلام ناب بر می شمارند:« این جزء برنامههای اسلام است، و بنای ما هم بر

همین هست. نه تنها شما، هرجا، در هر استانی، در هر جایی که هست، همان طوری که از اول قانون هم
همین معنا بوده است، باید شوراهای ولایتی باشد.

  

اینها باید بشود، و می شود و در صدد هستند. الان مشغول طرحریزی آن هستند که شما برای خودتان،
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مسائل خودتان باشد. انتخابات مال خودتان باشد؛ خودتان انجام بدهید.

  

کارهایتان محول به خودتان باشد. نه تنها شما؛ خراسان هم همین طور، اصفهان هم همین طور، همه جا
همین طور. این شوراها باید همه جا باشد و هر جایی خودش اداره کند خودش را. این، هم برای ملت

خوب است، هم برای دولت خوب است. دولت نمیتواند همه جا را خودش تحت نظر بگیرد، وقتی محول
کرد کار را به خود مردم، مردم در منطقهای که هستند برای خودشان دلسوزتر هستند، بهتر اطلاع دارند

به احتیاجات خودشان. اینها یک برنامههایی است که در دست اجراست.»

  

همانگونه که از سخنان حکیمانه امام راحل(ره) هویداست، شوراهای اسلامی شهر و روستا یعنی
واگذاری اداره امور کشور در شهرها و روستاها به مردم. در حقیقت، یکی از مجاری تحقق مردمسالاری
دینی مدنظر نظام اسلامی، شوراهای اسلامی شهرها و روستاهاست. از سوی دیگر، انتخابات شوراهای

اسلامی شهر و روستا، تضمینی است برای پیشگیری از ورود رفتارهای توتالیتری و خودکامگی به عرصه
مدیریتی کشور تا این نظام مقدس انقلابی، همواره «جمهوری اسلامی» باقی بماند.

  

هرچند خدمت رسانی شوراهای اسلامی شهر و روستا طی 15 سال فعالیت شوراها، قابل تقدیر است
اما همانگونه که رهبر معظم انقلاب در پیام خود به مناسبت آغاز به کار اولین دوره شوراها در

اردیبهشت 1378 تاکید فرمودند که «شوراهاى شهرى در فعالیتهاى خود به مختصات "شهر اسلامى"
توجه کرده و خدمات شهرى را در جهت تأمین این مقصود به کار گیرند و بخصوص به معمارى و

شهرسازى متناسب با حیات طیبهى اسلامى به طور کامل توجه کنند.

  

در شهر اسلامى، عدالت در تقسیم خدمات شهرى، تأمین آرامش روحى و امنیت معنوى، ظهور و اعتلاى
مظاهر اسلامى و انقلابى، عمران و آبادى و زیبایى، حفظ طبیعت و صفاى طبیعى، همه با هم باید مورد

توجه قرار گیرد»، بدیهی است که این مهم تا تحقق نهایی فاصله دارد و در صورتی میتواند به منصه
ظهور برسد که باز هم به روال گذشته، شهروندان با حضوری متعهدانه در انتخابات شوراها، افرادی

متخصص، کارآمد، متعهد، انقلابی و دارای مقبولیت را روانه عضویت در شوراها کنند و برگزیدگان مردم
در شوراها نیز، با جدیت هرچه تمام، روند فعالیت ها و برنامههای خود را در راستای «مختصات شهر

اسلامی» تعریف و پیگیری کند.

  

اما تردیدی نیست که با توجه به جایگاه رفیع و استراتژیک شوراها، مدیران دولتی برای تسهیل در روند
خدمت رسانی به مردم باید شوراها را در همه امور، امین خود بدانند و ارتباط صمیمانه و همکاری

همیشگی خود با این نهاد مردمی را حفظ کنند.

  

اگر چه پس از انقلاب اسلامى به همت جوانان جهاد سازندگى خدمات بزرگی به طور مستقیم و یا به
وسیله شوراهاى اسلامى روستاها، به روستاهاى کشور شده است با وجود این، روستاها و روستانشینان
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عزیز که بخش قابل توجهی از تولیدات غذایی کشور را بر عهده دارند، با مشکلات عدیدهای روبرو هستند
که شوراهای اسلامی میتوانند نقش موثری در کاهش این مشکلات داشته باشند. بدیهی است که

مسائل روستاییان در صورتی برطرف خواهد شد که شوراها با تعهد و تخصص لازم برای حل این
مشکلات قدم بردارند و مدیران دولتی هم از هیچ گونه همکاری و تعاملی با شوراها دریغ نداشته باشند.

  

افزون بر این، شهروندان در شهرهای ایران اسلامی هم مشکلات و معضلاتی دارند که شوراها باید با
تلاشی خستگی ناپذیر و به دور از حاشیهها، این مسائل را مورد مداقه قرار دهند و در رفع آنها کوتاهی
نکنند. باز هم تردیدی نیست که حل مسائل مستحدثه در شهرهای کشور نیز، نیازمند همراهی و همدلی

دولت با شوراهاست که این ضرورتی است غیرقابل انکار.

  

در این میان، نقش افرادی که به عنوان عضو شورای شهر در کلانشهرهای کشور از جمله پایتخت با آرای
مردم برگزیده می شوند، دوچندان و چه بسا سه چندان است چرا که این افراد، الگوی اعضای شوراهای

شهر در سایر نقاط کشور هستند و کوچکترین رفتار حاشیهای و یا سیاست زده آنان، موجی از حاشیه را
در شوراهای دیگر ایجاد و یا انگیزه آنان را برای خدمت رسانی زائل میکند.

  

در وهله دوم، برگزیدگان مردم در شوراهای اسلامی کلانشهرها به ویژه تهران، با مشکلات شهری و
معضلات شهروندی بزرگتری روبرو هستند که هرگونه کاهلی این افراد برای رسیدگی به این موضوعات،

تبعات جبران ناپذیری را به شهر و شهروندان تحمیل خواهد کرد.

  

خدمتگزاران آبادانی و پیشرفت، نهم اردیبهشت ماه، سالروز شوراهای اسلامی شهر و روستا را به
پیشگاه رهبر معظم انقلاب، مردم بزرگ ایران و همه کاندیداهای چهارمین دوره انتخابات شوراها تبریک و
خجسته باد می گوید و امید دارد که مردم عزیز ایران مشارکتی حماسی و بی نظیر را در رای دادن به

نمایندگان خود در دوره چهارم شوراها بیافرینند.
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